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ZDRU@ENIE NA PRAVNICI  NA REPUBLIKA MAKEDONIJA

MACEDONIAN LAWYERS ASSOCIATION

bul."Krste Misirkov"b.b. 1000 Skopje, Republika Makedonija,

tel./faks (389) 02 3131 084;
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E-mail: mla@mla.org.mk    http://www.mla.org.mk
EДНОДНЕВЕН СЕМИНАР
	Тема:   ИСКУСТВАТАТА И ДИЛЕМИТЕ ВО СПРОВЕДУВАЊЕТО НА ИЗМЕНИТЕ И

                    ДОПОЛНУВАЊАТА НА ЗТД ОД 2010 И 2011 ГОД. ВО ВРСКА СО

                                 СТАТУТИТЕ НА АКЦИОНЕРСКИТЕ ДРУШТВА



Скопје,  14-ти март  2012
Хотел Холидеј Ин, сала Милениум I
А Г Е Н Д А
	09:00 - 10:00 часот
	Регистрација на учесници

	10:00 - 11, 30 часот
	Генералното  собрание на патот на радикалната транформација
-проф.д-р Милан Недков

	11,30 - 12,00 часот
	Пауза

	12,00 - 13,30 часот
	Моделите на статутите и нивната имплементација во практиката 
-проф. д-р Тито Беличанец 

	13,30 - 14,00 часот
	Пауза

	14,00 – 14,40 часот
	Служба за внатрешна ревизија-законски одредби и најдобри практики
-Кирил Нејков, специјалист за корпоративно управување на Mеѓународната финансиска корпорација (IFC)

	14,40-15,40 часот 
	Практичното искуство на Македонски Телеком од примената на измените и дополнувањата на ЗТД
-Јасна Цветковска-Велковска,

Виш менаџер за корпоративно право во Македонски Телеком АД 
 


